Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Willelmus Warde
manens in parva Hesham salutem. Noveritis me pro salute
anime mee dedisse, reddidisse et omnino ‘'de me et heredibus
meis quietum clamasse et hac presenti carta mea confirmasse
Deo et ecclesie beate Marie Lanc[astrie] Priori et monachis
ibidem Deo servientibus et eorum successoribus capitalibus
Dominis meis unam grangiam cum gardino eidem adjacenti in
parva Hesham super le Kilnebergh et sex acras et tres per-
ticatas terre jacentes per perticulas inter magnam Hesham et
Middelton quarum una pecia sita est in campo vocato Litilhesels
juxta terram predicti Prioris, alia sita est super le broune bergh.
Item una roda et dimidia jacet super Scolocgrenes juxta terram

the Churchk of Lancaster. 299

predicti Prioris. Item una roda jacet in campo vocato Wythin-
grenes quam Johannes Mordinch de me tenuit. Item una acra
jacet in eodem campo quam Thomas Ka de me tenuit; item
una acra jacet in eodem campo quam Thomas filius meus de me
tenuit. Item una roda et dimidia jacent in campo qui vocatur
Standendestan. Item tres rode jacent in eodem campo qui
vocatur Serdebouranes. Item una roda et dimidia jacent in
campo vocato Micklebrithes. Item tres rode jacent in eodem
campo et una roda jacet in campo vocato Littebriches. Item
una roda et dimidia jacent in campo vocato Conygher. Item
una acra et dimidia jacent in campo vocato le Mebrige. Ten-
endam et habendam predictis Priori et monachis et eorum suc-
cessoribus predictam grangiam cum gardino una cum predicta
terra cum omnibus pertinenciis, libertatibus, et aysiamentis tante
terre infra villam de Hesham et extra pertinentibus bene paci-
fice libere et quiete sine contradiccione vel reclamacione aliqua
de me vel heredibus meis in premissis de cetero facienda.
Hanc autem donacionem et concessionem prout superius con-
tinetur. Ego predictus Willelmus et heredes mei predictis
Priori et monachis et eorum successoribus warantizare, deliber-
are tenemur et defendere contra omnes bona fide vel in alia
proprie hereditatis nostre si necesse fuerit escambiam facere ad
valorem si warantizare vel defendere non possemus. In cujus
rei testimonium presentem cartam sigilli mei impressione robo-
ravi. Hiis testibus— Johanne le Gentile, Willelmo de Oxclyue,
Ada de Hesham, Johanne Warde, Willelmo de Gersingham, et
pluribus aliis.

To all who shall see or hear this writing, William Ward,
living in Little Heysham, greeting. Know ye that I, for the
salvation of my soul, have given, surrendered, and altogether
quit-claimed from me and my heirs, and, by this my present
charter, confirmed to God and the church of the Blessed Mary
of Lancaster, to the Prior and monks there serving God, and